



مخالفت شدید کیهان با تصویب لایحه حجاب اختلاف اصولگرایان بر سر قانونی که هنوز متولد نشده است

گروه سیاسی - فهیمة جهازیان: هر بار که زمزمه تصویب لایحه‌ای که با عنوان «حجاب و عفاف» در مجلس است، شنیده می‌شود، مخالفت‌های جناح تندروی اصولگرایان با این لایحه هم شدت می‌گیرد. اگر چه این لایحه با انتقاداتی از سوی دیگر صاحب نظران هم روبه رو است که معتقدند ترویج حجاب با آنچه در این لایحه آمده ممکن نیست و در واقع ادامه مسیری است که...

۲ صفحه

آمادگی سالانه ۱۵۰ نفر برای اهدای جسد در کشور

۴ صفحه

میزان افزایش قیمت خوراکی‌ها از سال ۱۳۹۹ تاکنون اعلام شد

تورم ۲۸۵ درصدی گوشت و ۶۷۰ درصدی مرغ

میزان تورم مواد خوراکی در ۴ ماه اول سال آنقدر هولناک است که نه تنها در تصورات کسی نمی‌گنجد بلکه تقریباً همه قدرت پردازش ارقام را از دست داده‌اند. این روزها دیگر کسی از مغازه‌دار حتی قیمت را هم سوال نمی‌کند. فروشنده قیمت را می‌گوید، مشتری نگاهی به باقی مانده موجودی و جیب خود می‌کند که ببیند می‌تواند خرید کند یا نه؟! ...

۵ صفحه

وضعیت وخیم «ارس» پلنگ بیمار باغ وحش مشهد

۷ صفحه

رئیس کمیته انتخابات خانه احزاب:

نظام انتخاباتی ما معیوب است

۲ صفحه



بی سابقه ترین بودجه نظامی فرانسه با رقم ۲۹۵ میلیارد یورو تصویب شد

کت آبی‌ها در آرزوی اقتدار ناپلئون

۱۱ صفحه

ما مصرف صحیح و بهره‌گیری از انرژی درست استفاده از برقی از قطع آن جلوگیری کنیم»
**فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری
مناقشه عمومی دو مرحله‌ای**
شناسه آگهی: ۱۵۲۵۲۷۶
رجوع به صفحه ۱۲



مهندس پدram پیروی نسب، مدیرعامل شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» خبر داد:

شناسایی و ثبت ۱۸ محدوده معدنی پلی متال در استان کردستان



کشور در حوزه معدن و صنایع معدنی نظیر «فولاد مبارکه اصفهان» در قالب ارائه خدمات مشاوره محدوده‌های معدنی از جمله سوابق کومیدکو به شمار می‌آید.



مقیاس به فعالان استانی با برگزاری مزایده از جمله اقدامات این مجموعه برای افزایش بهره‌وری از طریق اشتغالزایی است؛ ضمن آنکه همکاری با شرکت‌های فعال و دست‌اندرکار مهم



به گفته او، با صدور گواهی کشف یک معدن استراتژیک طلا در مرز استان کردستان و آذربایجان غربی تا نیمه دوم سال جاری، بهره‌برداری از این معدن در دستور کار شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» قرار خواهد گرفت؛ ضمن آنکه باتوجه به ذخیره خوب کمی و کیفی این محدوده احداث یک کارخانه استحصال شمش طلا با سرمایه‌گذاری کومیدکو از جمله برنامه‌های این مجموعه برای بهره‌برداری از معدن طلای کشف شده به شمار می‌رود.

پیروی نسب، اکتشاف ۶ محدوده معدنی سنگ آهن در استان کردستان در پی تحقق استراتژی کلان وزارت صمت و وجود یک واحد فولادسازی در استان را نیز از دیگر اقدامات این شرکت یادآور شد و افزود: مواد معدنی استخراج شده از این معادن، تامین کننده بخشی از نیاز واحد فولادی کردستان خواهد بود. مدیرعامل توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان، تجربه مثبت این مجموعه در بهره‌گیری از توان بخش خصوصی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: جایگی بخش خصوصی در تامین سرمایه و نیز انجام فعالیت‌های معدنی به ویژه در حوزه اکتشاف، منجر به تسریع فعالیت‌های این مجموعه شده است. وی افزود: اکتشافات که حلقه اول و استراتژیک فعالیت‌های معدنی است، فرآیندی زمان‌بر و هزینه‌بر است که در صورت انقضای این مهیم، صنعت فولاد کشور در آینده نزدیک دچار چالش خواهد شد اما با همکاری بخش خصوصی با انعقاد یک تفاهنامه برد - برد و با نظارت بخش دولتی، این روند به مراتب تسهیل می‌گردد.

پیروی نسب با بیان این مطلب که دستیابی به سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ با ذخایر اکتشاف شده فعلی امکان‌پذیر است اما برای دهه‌های آینده کافی نیست، خاطر نشان کرد که «کومیدکو» با دارا بودن تجارب ارزنده در حوزه مهندسی اکتشاف، آماده همکاری به صورت ارائه خدمات مشاوره به مجموعه‌های معدنی کلان است.



استفاده از توان بخش خصوصی به ویژه در بخش اکتشافات استان کردستان، موجب تسریع در پیشبرد اهداف صنایع معدنی این استان شده است. مهندس پدram پیروی نسب، مدیرعامل شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» (کومیدکو) در گفت‌وگو با گروه رسانه‌ای پردازش از توانمندی‌های این مجموعه خبر داد و گفت: شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» در سال ۱۳۹۵ در راستای ایجاد توسعه پایدار و تحقق برخی اهداف اقتصادی استان کردستان به منظور تکمیل زنجیره فولاد استان با بهره‌گیری از پتانسیل‌های معدنی در پی مصوبات هیات دولت با هدف ایجاد یک مجموعه نیمه دولتی تاسیس شد.



وی تکمیل اکتشافات در استان کردستان در راستای توسعه فعالیت‌های معدن و صنایع معدنی این استان را از برنامه‌های کومیدکو بر شمرده و خاطر نشان کرد که شرکت توسعه معادن

و «بیجار» به مجموع مساحت ۵۲۰۰ کیلومتر مربع در دستور کارایی شرکت قرار گرفته، تصریح کرد: فعالیت‌های اکتشافی «کومیدکو» از جمله اکتشافات مقدماتی، تفصیلی و تکمیلی استفاده از توان بخش خصوصی به ویژه در بخش اکتشافات استان کردستان، موجب تسریع در پیشبرد اهداف صنایع معدنی این استان شده است. مهندس پدram پیروی نسب، مدیرعامل شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» (کومیدکو) در گفت‌وگو با گروه رسانه‌ای پردازش از توانمندی‌های این مجموعه خبر داد و گفت: شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» در سال ۱۳۹۵ در راستای ایجاد توسعه پایدار و تحقق برخی اهداف اقتصادی استان کردستان به منظور تکمیل زنجیره فولاد استان با بهره‌گیری از پتانسیل‌های معدنی در پی مصوبات هیات دولت با هدف ایجاد یک مجموعه نیمه دولتی تاسیس شد.



و صنایع معدنی کردستان با مشارکت ۶۰ درصدی کمیته امداد خمینی و سهم ۴۰ درصدی ایمیدرو آغاز به کار کرده است. مدیرعامل کومیدکو با بیان این مطلب که از سال ۱۳۹۵ تاکنون، انجام فعالیت‌های اکتشافی در دو پهنه معدنی «قره»

با صدور گواهی کشف یک معدن استراتژیک طلا در مرز استان کردستان و آذربایجان غربی تا نیمه دوم سال جاری، بهره‌برداری از این معدن در دستور کار شرکت «توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان» قرار خواهد گرفت؛ ضمن آنکه باتوجه به ذخیره خوب کمی و کیفی این محدوده، احداث یک کارخانه استحصال شمش طلا با سرمایه‌گذاری کومیدکو از جمله برنامه‌های این مجموعه برای بهره‌برداری از معدن طلای کشف شده به شمار می‌رود.



منجر به شناسایی و ثبت ۱۸ محدوده معدنی پلی متال با ظرفیت‌های متفاوت در استان کردستان شده است که با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، اقدام شایان توجهی در توسعه اقتصادی کردستان محسوب می‌شود.

شرکت توسعه معادن و صنایع معدنی کردستان (کومیدکو)

- مطالعه، شناسایی اخذ مجوزها، طراحی، احداث، نظارت و بهره‌برداری از واحدهای معدنی و صنایع معدنی و هرگونه عملیاتی که منجر به کشف، خرید یا اجاره معادن و بهره‌برداری و استخراج (به جز نفت و گاز) از آن معادن شود
- احداث زنجیره کامل فسرآوری مواد معدنی تا محصول نهایی صنعتی
- خرید و تهیه انواع و اقسام ماشین‌آلات، تجهیزات و تاسیسات و مصالح مورد نیاز
- نصب و راه‌اندازی، نگهداری، تعمیرات، بازرسی فنی، سرویس تجهیزات ماشین‌آلات مورد نیاز شرکت
- انجام خدمات مهندسی مشاوره و فراهم نمودن دانش فنی از داخل و یا از خارج

نشانی: تهران، بلوار نلسون ماندلا (جردن)، ابتدای خیابان یزدان پناه
مجمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره)، طبقه ۲، واحد ۵۷ تلفن: ۱۹-۸۸۸۷۹۴۱۷ (۰۲۱)

WWW.Kummidco.com